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Joining 
by 

Telecon 
Last  First  Institution  E­mail 

  Bailey  Rosanne  Univ of Alaska  rbailey11@alaska.edu 
X  Bonadonna  Michael  NOAA  Michael.bonadonna@noaa.gov 
X  Beach  Reggie  NOAA/OAR/OER  Reginald.beach@noaa.gov 
  Bluth  Bob  CIRPAS  rtbluth@nps.edu 
  Coffey  John  NOAA/UAS  John.coffey@noaa.gov 
  DeSilva  Annette  UNOLS  office@unols.org 
X  Grant  Bernard  NSF  bgrant@nsf.gov 
X  Hall  Phil  NOAA/OMAO  Phillip.hall@noaa.gov 
  Hartz  Steve  Univ of Alaska  steven.hartz@gmail.com 
  Jonsson  Haf  NPS  hjonsson@nps.edu 
  Lenain  Luc  Scripps  llenain@ucsd.edu 
  McGillivary  Phil  USCG  Philip.A.McGillivary@uscg.mil 
X  Milne  Peter  NSF/OPP  pmilne@nsf.gov 
X  Schnoor  Tim  ONR  tim.schnoor@navy.mil 
  Schwartz  Dan  Univ of Washington  schwartz@ocean.washington.edu 
  Ramp  Steve  SOLITON  sramp@solitonocean.com 
  Prince  Mike  ONR  jonathan.m.prince@navy.mil 
  Tomlinson  Jason  PNNL/DOE  Jason.tomlinson@pnnl.gov 
  Woods  Roy  NPS  rwoods@nps.gov 

 
 


